CAP. XVI. 10. Ἐφραίμ] Effrem (sic infra) Orig. Homil. 21. in Jos. ἦσαν τῆς ἡμέρας ταύτης] + et factus est sub tributo servus. Orig. ubi supra. μέχρι τῆς ἡμέρας ταύτης Procop. in Cat. Nic. ἔλασεν αὐτῷ] accepit civitatem Orig. ubi supra. cepit civitatem Aug. καὶ τ. κατοικ. ἐν Γαζ. ἐχεκέντησαν.] et qui habitabant in Gazer transpunctit. Aug.

CAP. XVII. 13. ἐξολοθρεῦσαν δὲ αὐτοὺς οὐκ ἐξωλοθρευσαν.] exterminatione autem non exterminaverunt eos. Orig. Homil. 22. in Jos. exterminio autem eos non exterminaverunt. Aug. 15. ἐκκάθαρον σεωτῷ] munda tibi iphi, et para locum in terra. Ex purga Pherezæos et Raphaim. Orig. ubi supra. 16. Καὶ εἶπαν] et dixerunt filii Joseph, Aug. ἐκ ἀρίσται ημῶν τὸ ὄρος τὸ Ἐφράμ· &c.] Non sufficit nobis mons, et equus electus, et ferrum Chananeo est qui habitat in me. Orig. ubi supra. Non sufficit nobis mons, et equus electus, et ferrum Chananeo, qui habitat in Bathsan. Aug. τῷ Χαναναίῳ] ἐν πατρὶ Χαναναίῳ Procop. in Cat. Nic. 17. καὶ ιχύν μεγάλην ἔχεις] et virtutem habens Orig. ubi supra. 18. Ο γὰρ δέντρος ἔσαι σοι &c.] quia saltus est tibi, et emundabis eum. Si emundaveris silvam, erit tibi cum exterminaveris Chananaeum. ibid.

CAP. XVIII. 4. Δότε ἐξ ὑμῶν ἄνδρας τρεῖς ἐκ Φυλῆς] Δότε ἐξ ημῶν τρεῖς ἄνδρας κατὰ Φυλῆν. Procop. in Cat. Nic. 6. ἐξοίσω ὑμῶν κλῆρον &c.] mittam sortem, et proferam in conspectu Domini sortem, si prius describentes terram, attuleritis descriptionem ejus. Orig. ubi supra. 8. χωροβασῖσα] οι λοιπ. διαγραψα marg. 85. A. Σ. διαγραψα marg. 108. 18. Αἴθαμ] οι λοιπ. Εδωμεν marg. 85.

CAP. XIX. 1. καὶ ἐγενήθη] ἐγενήθη γαρ Theodoret. Quæst. 17. in Jos. αὐτῶν] αὐτῶν ibid. κλήρων] κληρος ibid. 8. κατὰ δήμους αὐτῶν] + ibid. 9. η μερὶς νιῶν Ἰέδα μάζων τῆς αὐτῶν] η μερὶς τῆς κληρονομίας νιῶν Ἰέδα

APPENDIX AD JOSUAM.

μείζων αὐτῶν Theodoret. ubi supra. οἱ νῦν Συμεὼν] καὶ οἱ ibid. 12. ἀνατολῶν] + οἱ λοιπ. ηλιού marg. 85. 47. ἐν Ἐλάμ καὶ ἐν Σαλαμίν] in Elam et in Salamis. Orig. Homil. 24. in Jof. 49. κατὰ τὸ ὄρον αὐτῶν] secundum fines suos. ibid. ἐν αὐτοῖς] in semetiphs ibid. 50. Θαμνασαράχ] Thamnasaac ibid. Θαμνασαχαρ Theodoret. Quæst. 18. in Jof. καὶ φοδόμησε &c.] et ædificavit ibi &c. Orig. ubi supra.

CAP. XX. 6. Καὶ κατοικήσται ἐν τῇ πόλει ἑκείνῃ &c. Confer Ed. Grabian.] quia usque ad illud tempus erit in civitate refugii homicida ille, donec moriatur sacerdos magnus. Aug. 9. καταφυγῆν ἑκεῖ παντὶ παίσοις ψυχὴν ἀκτιστῶς,] refugere illuc qui percussit animam nolens, idem.

CAP. XXI. 2. καὶ τὰ περισπόρια τοῦς κτίσεοι ἡμῶν] et suburbana earum animalibus noſtris. Orig. Homil. 25. in Jof. 4. Καὶ ἔχει θεοὺς τῷ δῆμῳ Καάθ.] Prima pars exiit Chaat. ibid. νιοῖς Ἀαρὼν τοῖς ιερέσιοις τοῖς Λευΐταις] filiis Aaron sacerdotis qui erat in Levitis ibid. 6. Γεδώλων] Gerson ibid. πόλεις δεκατρεῖς] itidem civitates duodecim ibid. 7. ἀπὸ Φυλῆς Ρεβένης &c.] ex tribu Ruben trans Jordānem et Gad, qui erat cum ipso trans Jordānem, et de tribu Ζαβύλων, qui et ipse ultimus est inter filios Ιακώβ, accipiunt in forte civitates duodecim. ibid. 15. τὰ ἀφωρισμένα] A. τα περισπόρια. Σ. προσανατολή marg. 108. 20. η πόλις τῶν ιερέων αὐτῶν] A. Σ. πόλις καὶ πόλεις αὐτῶν. Ο. Θ. η πόλις &c. ut in Ed. marg. 85. 29. πηγὴν γραμμάτων] οἱ λοιπ. πηγανηματα marg. 85.